

# Sønderlund Service ApS

Møltrupvej 59, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 33 24 09 61



## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. maj 2017

Som dirigent:



Søren Brix Andersen



Building a better  
working world

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Sønderlund Service ApS
Adresse, postnr., by	Møltrupvej 59, 7480 Vildbjerg
CVR-nr.	33 24 09 61
Stiftet	27. september 2010
Hjemstedskommune	Herning
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Brix Brixen Andersen

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hoved aktivitet er ejendomsservice og dermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 82.783 kr. mod 44.221 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 164.911 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

#### Forventet udvikling

I 2017 forventes et overskud på niveau med resultat for 2016.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	Bruttofortjeneste	135.795	87.693
2	Personaleomkostninger	-31.152	-28.637
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.025
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>104.643</b>	<b>57.031</b>
	Finansielle indtægter	1.884	1.465
	Finansielle omkostninger	-72	-34
	<b>Resultat før skat</b>	<b>106.455</b>	<b>58.462</b>
3	Skat af årets resultat	-23.672	-14.241
	<b>Årets resultat</b>	<b>82.783</b>	<b>44.221</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	82.000	44.000
	Overført resultat	783	221
		<b>82.783</b>	<b>44.221</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2016	2015
	<b>AKTIVER</b>		
	Langfristede aktiver		
4	Materielle aktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
		0	0
	<b>Langfristede aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.241	6.890
	Andre tilgodehavender	164.614	187.763
		208.855	194.653
	Likvide beholdninger	1.379	1.907
	<b>Kortfristede aktiver i alt</b>	<b>210.234</b>	<b>196.560</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>210.234</b>	<b>196.560</b>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	2.911	2.128
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	82.000	44.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>164.911</b>	<b>126.128</b>
	Kortfristede forpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	17.672	10.241
	Anden gæld	27.651	60.191
	<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	<b>45.323</b>	<b>70.432</b>
	<b>Forpligtelser i alt</b>	<b>45.323</b>	<b>70.432</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>210.234</b>	<b>196.560</b>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	1.907	40.000	121.907
Overført, jf. resultatdisponering	0	221	44.000	44.221
Udloddet udbytte	0	0	-40.000	-40.000
<b>Egenkapital 1. januar 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>2.128</b>	<b>44.000</b>	<b>126.128</b>
Overført, jf. resultatdisponering	0	783	82.000	82.783
Udloddet udbytte	0	0	-44.000	-44.000
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>2.911</b>	<b>82.000</b>	<b>164.911</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Sønderlund Service ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Alene ændringer til præsentation og oplysninger

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 med ændringer til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ingen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen i regnskabsåret eller for sammenligningstallene. Årsregnskabet er derfor aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændringsloven har alene medført nye eller ændrede præsentations- og oplysningskrav, som er indarbejdet i årsregnskabet.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle aktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Materielle aktiver

Materielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	31.152	28.637
	<u>31.152</u>	<u>28.637</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	23.672	14.241
	<u>23.672</u>	<u>14.241</u>
<b>4 Materielle aktiver</b>		
kr.		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016		13.500
Kostpris 31. december 2016		13.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		13.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		13.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>
<b>5 Selskabskapital</b>		
Virksomhedens anpartskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 5 år.		
<b>6 Sikkerhedsstillelser</b>		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2016.		